
Inciso Alínea Parágrafo 

mparo Legal  

Código Modalidade de Licitação 
10 DISPENSA DE LICITACAO 

Ato Normativo Artigo 
LEI 8.666 / 1993 24 

Data de Emissão Tipo 

16/08/2022 Ordinário 64581010962202280 0,0000 

avoreci o 

Código Nome 

19.425.352/0001-17 CEMARP SERVICOS ELETRICOS E CONSTRUCOES EIREL 
Endereço 

TAPIRAMUTA 42 QUADRA65 LIRIO DO VALE 

Município UF Telefone 
MANAUS AM 

Processo Taxa de Câmbio Valor 

CEP 

69038-640 

33.000,00 

L 

Ftn°304) I 

*TESOURONACIONAL 
FIF 

aderna integrado 
de Administração Financeira 
do Governo Federal 

Data e hora da consulta: 18/08/2022 16:26 
Usuário: *".293.662-** 

Impressão Completa 

Nota de Empenho 

cUG E mitente 

Código Nome Moeda 
167020 HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS REAL - (R$) 
CNPJ Endereço CEP 

09.601.850/0002-09 RUA PROF ERNANI SIMAO, NR 1421 CACHOEIRINHA 69065-390 
Município UF Telefone 
MANAUS AM PABX: (092)2126-2000 FAX:2126-200 5/2126-2056 

Ano Tipo Número 

2022 NE 1555 

u a Orçamentária  

Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno 

2 174668 0170702303 339039 B422010020U 

Descrição 

339039.16-MANUTENÇÃO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS 
DIEX N° 27-PEL OBRAS, DE 09 AGO 22 *DISPENSA 5 5/2022 
2022NC330-F EX, DE 09 MAR 22 

Local da Entrega 
RUA PROF. ERNANI SIMÃO, NR 1421, CACHOEIRINHA, MANAUS-AM, CEP 69.065-390 

Informação Complementar 

16002006000552022- UASG Minuta: 160020 

Sistema de Origem 

COMPRASNET-ME 

1 de 2 

Versão Data/Hora Operação 
002 17/08/2022 13:34:38 Alteração 



Versão Data/Hora 
002 17/08/2022 13:34:38 

Operação 
Alteração 

e Fi Sistema Integrado 
de Administração Financeira 
do Governo Federal 

R n°  .8(317  

1;)  

*TESOURO NACIONAL 

Data e hora da consulta: 18/08/2022 16:26 
Usuário: ***.293.662-*" 

Impressão Completa 

Nota de Empenho 

c is a de Itens  

Natureza de Despesa 
339039- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 

Total da Lista 
33.000,00 

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS !MOVEIS 

Seq. Descrição 

001 Item compra: 00001 - Serviço de manutenção em rede hidráulica e 
reforma das instalações prejudicadas pela infiltração nas seguintes 
benfeitorias do H Mil A Manaus: Manutençãonos banheiros das 
enfermarias 101 e 102; Manutenção sala 06 ambulatório; Manutenção 
UTI/Clinica da mulher; Fornecimento de ART para os serviços 
prestados. 

--- 
Valor do Item 

33.000,00 

Data Operação1IflT Quantidade Valor Unitãrio " Valor Total ,‘„  
16/08/2022 Inclusão 1,00000 ãrbooppor -33:066,66 

,-Assinaturas 

Ordenador de Despesa 
ALBINO JOSÉ DA CRUZ RENDEIRO 
***.297.212-** 
17/08/2022 13:34:38 

Responsável pela Nota de Empenho 

MARCOS ROBERTO DE MELO HERRERA 
***.305.647-** 
17/08/2022 12:12:01 

2 de 2 


